
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК 

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«15» августа 2023 года                                                                                           № 652 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений 

Администрации ЗАТО Видяево  

 

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 

Федерации», Устава ЗАТО Видяево 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившим силу следующие постановления Администрации 

ЗАТО Видяево: 

1.1. от 23.05.2012 № 299 «О порядке проведения независимой экспертизы 

проектов административных регламентов исполнения функций по 

осуществлению муниципального контроля, разработанных отраслевыми 

(функциональными) органами администрации ЗАТО Видяево»; 

1.2. от 23.05.2012 № 300 «О порядке проведения экспертизы проектов 

административных регламентов исполнения функций по осуществлению 

муниципального контроля, разработанных отраслевыми органами администрации 

ЗАТО Видяево»; 

1.3. от 24.07.2012 № 437 «О внесении изменений в постановление 

Администрации ЗАТО Видяево от 23.05.2012 № 300 «О порядке проведения 

экспертизы проектов административных регламентов исполнения функций по 

осуществлению муниципального контроля, разработанных отраслевыми органами 

администрации ЗАТО Видяево»»; 

1.4. от 19.06.2013 № 394 «О внесении изменений в состав экспертной 

группы определенной уполномоченным органом по проведению экспертизы 

проектов административных регламентов исполнения функций по 

осуществлению муниципального контроля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете 

«Вестник Видяево» и подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления ЗАТО Видяево. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                                                                    С.В. Богза 


